
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTÂNCIA HIDROMINERAL E CLIMÁTICA

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal, Sr. Vanderlei Weber, no uso das atribuições que lhe confere a legislação 
em vigor, resolve: 

Autorizar  a  abertura  do presente  Processo Administrativo  Licitatório  através de Dispensa  de 
Licitação, nos termos do Documento de Formalização de Demanda (DFD).

Encaminha-se para elaboração dos documentos referidos no DFD.

Piratuba, 04 de fevereiro de 2025.

____________________________
VANDERLEI WEBER

Prefeito Municipal

1


		2025-02-05T17:54:21-0300




